

RCS : LYON

Code greffe : 6901

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de LYON atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2003 B 03141

Numéro SIREN : 450 087 309

Nom ou dénomination : A DOMICILE

Ce dépôt a été enregistré le 29/09/2022 sous le numéro de dépôt B2022/042452

EURL A DOMICILE

33 Avenue Georges Clemenceau

69230 ST GENIS LAVAL

Certifié conforme
le 23 août 2022
par le gérant
D. BLANCHARD



COMPTES ANNUELS 2020

FLCO SOLUTIONS

151 Route de Vourles

69230 Saint-Genis-Laval

04 78 48 32 10

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2020 12			Exercice N-1 31/12/2019 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires	1 930	1 930				
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
	Installations techniques, matériel et outillage						
	Autres immobilisations corporelles	3 359	3 359		17	-17	-100.00
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés	20		20	20		
	Prêts						
	Autres immobilisations financières	1 930		1 930	1 930		
	Total II	7 239	5 289	1 950	1 967	-17	-0.86
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (3)						
	Clients et comptes rattachés	30 787		30 787	25 340	5 447	21.50
	Autres créances	4 251		4 251	3 729	522	14.00
	Capital souscrit - appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement						
	Disponibilités	140 291		140 291	142 801	-2 511	-1.76
	Charges constatées d'avance (3)	452		452	11	441	NS
	Total III	175 781		175 781	171 881	3 900	2.27
Comptes de Régularisation	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecart de conversion actif (VI)						
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	183 020	5 289	177 731	173 848	3 883	2.23

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
		31/12/2020 12	31/12/2019 12	Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 7 500) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	7 500	7 500		
	Réserves				
	Réserve légale	750	750		
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées				
	Autres réserves	118 386	118 248	138	0.12
	Report à nouveau				
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	-5 749	138	-5 887	NS
	Subventions d'investissement Provisions réglementées				
	Total I	120 887	126 636	-5 749	-4.54
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées				
	Total II				
PROVISIONS	Provisions pour risques Provisions pour charges				
	Total III				
DETTES (I)	Dettes financières				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts auprès d'établissements de crédit				
	Concours bancaires courants				
	Emprunts et dettes financières diverses	28 862	28 530	332	1.16
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	Dettes d'exploitation				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	2 998	6 373	-3 375	-52.96
	Dettes fiscales et sociales	18 941	6 431	12 510	194.54
Comptes de Régularisation	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Autres dettes	6 044	5 879	165	2.80
	Total IV	56 844	47 212	9 632	20.40
	Ecart de conversion passif (V)				
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	177 731	173 848	3 883	2.23

(I) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

56 844

47 212

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2020 12			Exercice N-1 31/12/2019 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
Produits d'exploitation (1)							
Ventes de marchandises							
Production vendue de biens							
Production vendue de services	126 433		126 433	152 602		-26 170	-17.15
Chiffre d'affaires NET	126 433		126 433	152 602		-26 170	-17.15
Production stockée							
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation			7 597			7 597	
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges				900		-900	-100.00
Autres produits			46	111		-65	-58.47
Total des Produits d'exploitation (I)			134 076	153 613		-19 537	-12.72
Charges d'exploitation (2)							
Achats de marchandises							
Variation de stock (marchandises)							
Achats de matières premières et autres approvisionnements							
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)							
Autres achats et charges externes *			32 372	33 702		-1 331	-3.95
Impôts, taxes et versements assimilés			961	983		-22	-2.22
Salaires et traitements			103 122	113 954		-10 831	-9.51
Charges sociales			3 253	4 800		-1 547	-32.23
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			17	334		-317	-94.91
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations							
Dotations aux provisions							
Autres charges			33	37		-4	-11.77
Total des Charges d'exploitation (II)			139 758	153 810		-14 053	-9.14
I - Résultat d'exploitation (I-II)			-5 682	-197		-5 485	NS
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2020 12	Exercice N-1 31/12/2019 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
Produits financiers				
Produits financiers de participations (3)				
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)	15	384	-369	-96.02
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total V	15	384	-369	-96.02
Charges financières				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)				
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total VI				
2. Résultat financier (V-VI)	15	384	-369	-96.02
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	-5 666	187	-5 854	NS
Produits exceptionnels				
Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				
Total VII				
Charges exceptionnelles				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	83		83	
Charges exceptionnelles sur opérations en capital		25	-25	-100.00
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Total VIII	83	25	58	231.20
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)	-83	-25	-58	-231.20
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)		24	-24	-100.00
Total des produits (I+III+V+VII)	134 091	153 997	-19 906	-12.93
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	139 840	153 859	-14 019	-9.11
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	-5 749	138	-5 887	NS

* Y compris Redevance de crédit bail mobilier
Redevance de crédit bail immobilier

(3) Dont produits concernant les entreprises liées

(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

Mission de présentation - Voir l'attestation d'Expert Comptable

SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N	%	Exercice N-1	%	Ecart N / N-1	
	31/12/2020 12	CA	31/12/2019 12	CA	Euros	%
Ventes marchandises + Production	126 433	100.00	152 602	100.00	-26 170	-17.15
+ Ventes de marchandises						
- Coût d'achat des marchandises vendues						
Marge commerciale						
+ Production vendue	126 433	100.00	152 602	100.00	-26 170	-17.15
+ Production stockée ou déstockage						
+ Production immobilisée						
Production de l'exercice	126 433	100.00	152 602	100.00	-26 170	-17.15
- Matières premières, approvisionnements consommés						
- Sous traitance directe						
Marge brute de production	126 433	100.00	152 602	100.00	-26 170	-17.15
Marge brute globale	126 433	100.00	152 602	100.00	-26 170	-17.15
- Autres achats + charges externes	32 372	25.60	33 702	22.09	-1 331	-3.95
Valeur ajoutée	94 061	74.40	118 900	77.91	-24 839	-20.89
+ Subventions d'exploitation	7 597	6.01			7 597	
- Impôts, taxes et versements assimilés	961	0.76	983	0.64	-22	-2.22
- Salaires du personnel	103 122	81.56	113 954	74.67	-10 831	-9.51
- Charges sociales du personnel	3 253	2.57	4 800	3.15	-1 547	-32.23
Excédent brut d'exploitation	-5 678	-4.49	-837	-0.55	-4 841	-578.39
+ Autres produits de gestion courante	46	0.04	111	0.07	-65	-58.47
- Autres charges de gestion courante	33	0.03	37	0.02	-4	-11.77
+ Reprises amortissements provisions, transferts de charges			900	0.59	-900	-100.00
- Dotations aux amortissements	17	0.01	334	0.22	-317	-94.91
- Dotations aux provisions						
Résultat d'exploitation	-5 682	-4.49	-197	-0.13	-5 485	NS
+ Quotes parts de résultat sur opérations en commun						
+ Produits financiers	15	0.01	384	0.25	-369	-96.02
- Charges financières						
Résultat courant	-5 666	-4.48	187	0.12	-5 854	NS
+ Produits exceptionnels						
- Charges exceptionnelles	83	0.07	25	0.02	58	231.20
Résultat exceptionnel	-83	-0.07	-25	-0.02	-58	-231.20
- Impôt sur les bénéfices			24	0.02	-24	-100.00
- Participation des salariés						
Résultat NET	-5 749	-4.55	138	0.09	-5 887	NS

03

ANNEXE

SOMMAIRE

Faits caractéristiques de l'exercice	page 11
- REGLES ET METHODES COMPTABLES	
Permanence ou changement de méthodes	12
- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN	
Etat des immobilisations	12
Etat des amortissements	12
Etat des provisions	12
Etat des échéances des créances et des dettes	12
Détail des charges à payer	13
Détail des charges constatées d'avance	14

NA = Non Applicable NS = Non significative

ANNEXE

Exercice du 01/01/2020 au 31/12/2020

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice, dont le total est de 177 731 Euros et au compte de résultat de l'exercice présenté sous forme de liste, dont le chiffre d'affaires est de 126 433 Euros et dégageant un déficit de 5 749 Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, couvrant la période du 01/01/2020 au 31/12/2020.

Les notes et les tableaux présentés ci-après, font partie intégrante des comptes annuels.

FAITS CARACTERISTIQUES DE L'EXERCICE

Conséquences de l'évènement COVID-19 dans les comptes au 31/12/2020:

Suite à la crise sanitaire liée au Covid-19 et aux mesures prises, l'impact de la crise sur le patrimoine, la situation financière et le résultat de l'entreprise est le suivant :

- Impacts de l'évènement sur les ventes :

Suite aux mesures de confinement décidées par le gouvernement à compter du 17 mars 2020, la société a dû cesser son activité durant plusieurs semaines. La baisse du chiffre d'affaires par rapport à l'exercice précédent s'élève aux environs de 17%.

- Impacts sur les charges et les autres produits à raison des éléments directement liés à l'évènement et qui n'auraient pas été encourus ou constatés si l'évènement n'avait pas eu lieu :
Aucun impact.

- Evolution du crédit client et du crédit fournisseur à raison de l'évènement :
Aucun impact

- Report d'échéances :
- Néant

- Emprunts contractés dans le cadre de politiques de soutien :
- Néant

- Autres éléments :
Néant

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

(PCG Art. 831-I/1)

ANNEXE

Exercice du 01/01/2020 au 31/12/2020

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

Etat des immobilisations

Cf Dossier Fiscal

Etat des amortissements

Cf Dossier Fiscal

Etat des provisions

Cf Dossier Fiscal

Etat des échéances des créances et des dettes

Cf Dossier Fiscal

ANNEXE

Exercice du 01/01/2020 au 31/12/2020

Détail des charges à payer

	Montant
FOURNIS.FACT.NON PARVEN	
- HON.COMPTABLES 2020	2 880
- EDF CONSO	48
ORG.SOCIAUX C.A.P.	
- URSSAF REGUL.2020 CAP	9 701
ETAT CHARGES A PAYER	
- CSG DED.REGUL.2019 CAP	77
- CSG NON DED.REG.2019 CAP	33
- CSG DED.REGUL.2020 CAP	1 987
- CSG NON DED.REGUL.2020 CAP	847
Total	15 573

83

ANNEXE

Exercice du 01/01/2020 au 31/12/2020

Détail des charges constatées d'avance

	Exploitation	Financier	Exceptionnel
CHARGES CONSTAT.AVANCE			
- RSI REGUL.2019 CCA	11		
- LOCAUX SGL	77		
- locaux mornant	117		
- MAINTENANCE SITE WEB	221		
- EAU SGL 2/2020 abt	14		
- EDF MORN 6/20 ABT	12		
Total	452		

Certifié conforme
le 23 août 2021
par le gérant
D. BLANCHARD



A DOMICILE
Société à responsabilité limitée
au capital de 7500.00 euros
siège social : 33, avenue Georges Clémenceau
69230 SAINT GENIS LAVAL
450087309 RCS LYON

PROCES-VERBAL DES DECISIONS
DE L'ASSOCIE UNIQUE DU 30 JUIN 2021

L'an deux mille vingt et un
Le 30 juin
A quatorze heures
Au siège social à SAINT GENIS LAVAL,

Monsieur David BLANCHARD
demeurant 183 route de Saint André la Côte 69440 CHABANIERE,

Propriétaire de la totalité des 750 parts sociales de 10 euros composant le capital social de la société
A DOMICILE,

Associé unique et seul gérant de ladite Société,

1. A préalablement exposé ce qui suit :

En sa qualité de gérant de la Société, Monsieur David BLANCHARD, associé unique, a établi et arrêté les comptes annuels (bilan, compte de résultat et annexe) de l'exercice clos le 31 décembre 2019

2. A pris les décisions suivantes :

- Approbation des comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2020,
- Affectation du résultat
- Conventions visées à l'article L.223-19 du Code de commerce
- Rémunération de la gérance



PREMIERE DECISION

L'associé unique approuve les comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2020, ainsi que les opérations traduites dans ces comptes et résumées dans ce rapport.

L'associé unique prend acte que les comptes de l'exercice écoulé ne prennent pas en charge de dépenses non admises dans les charges déductibles au regard de l'article 39, 4 du Code général des impôts.

DEUXIEME DECISION

L'associé unique décide d'affecter la perte de l'exercice s'élevant à 5749 euros 25 en totalité au débit du compte « autres réserves ».

TROISIEME DECISION

Convention conclue avec le Gérant et associé unique :

Mise à disposition de la société, sous forme de compte courant, par Monsieur David BLANCHARD, Gérant et associé unique, de sommes dont le montant s'élevait à la clôture de l'exercice à 28861 euros.

QUATRIEME DECISION

L'associé unique précise que sa rémunération en qualité de gérant s'est élevée à la somme de 55 638 euros, y compris charges sociales, pour toute la durée de l'exercice.

L'associé unique indique en outre, qu'il renonce au reliquat éventuel de rémunération accordée mais non prélevée au titre de l'exercice écoulé.

De tout ce que dessus, l'associé unique a dressé et signé le présent procès-verbal.

David BLANCHARD

